
Ropažu novada domes priekšsēdētājam 

Sporta iela 1, Ropaži, Ropažu novads 

Ropažu novada domes deputātes Renātes Gremzes 

 

Pieprasījums 

par gājēju ietves izveidošanu un sniega tīrīšanu Silakroga ciemā 

11.12.2013.  

 
Sakarā ar vairākkārtējām iedzīvotāju izteiktajām pretenzijām par gājēju ietves 

neesamību no daudzdzīvokļu mājām Vinteri un Silavējš  līdz Silakroga ciema autobusa 
pieturai, lūdzu rast konstruktīvu risinājumu gājēju celiņa izveidošanai šajā ciema teritorijā. Kā 
arī atrisināt jautājumu par sniega tīrīšanu pa pašreiz iestaigāto gājēju taku, ko iedzīvotāji 
izmanto nokļūšanai no daudzdzīvokļu mājām Vinteri un Silavējš līdz autobusa pieturvietai un 
multifunkcionālajam centram. 

Lūdzu informēt par tālāko lietas virzību, kā arī sniegt atbildi likumā noteiktajā kārtībā. 

 
 
 
        Renāte Gremze 
 
 

 

 



v v -

ROPAZU NOVADA PASV ALDIBA 
Reģistrācijas Nr. 90000029039 

Sporta iela!, Ropaži, Ropažu novads, LV 2135 
Talr.67918666, fakss 67918385, e-pasts ropazi@ropazi.lv 

AS Swedbank Valmieras filiāle, kods HABALV22, konts LV54 HABA 0551 0133 8368 7 
Ropažu novadā 

16 -01- 2014 Nr. l- ~~ i.\sr 
\ 

Renātei Gremzei 
Ropažu novada domes deputatei 

Par gājēju ietves izveidošanu un sniega t1rīšanu Silakroga ciemā 

2013.gada 12.decembrī Ropažu novada pašvaldībā ir saņemts Ropažu novada domes 
deputātes Renates Gremzes pieprasījums par gajeju ietves izveidošanu m1 sniega tīnsanu 
Silakroga ciemā. 

Paldies par informācijas aktualizēšanu un Ropažu novada domes informēšanu par Sat}e1ntajām 

iedzīvotāju sūdzībām par gajeju ietves neesainību no daudzdzīvokļu mājām Vinteri un 
Silavējš. Situācija ir apzināta un, ja būs tāda iespeja, tiks n1ēģināts piesaistīt ES vai citas 
atbalsta programmas līdzekļus ietves izveidošanai, līdzīgi ka tas tika veikts iepriekšejos 
gados. Diemžēl esošajā brīdī 2014.gada Ropažu novada domes budžeta nav iespējams iekļaut 
šadas izmaksas. 

Ar cieņu, 

Ropažu novada do1nes priekšsēdētājs Z.Blaus 


